
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 
 
 
 
 

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 19/2017-18 ze dne 29.5.2018 
 
 
 
  DÚ STK SNH  r e v o k u j e usnesení z Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 13 a 17, ze dne 11.4.2018 
resp. 4.5.2018, týkající se postihu za nedodržení lhůty dodání, Pokynů pro přeregistraci členů a 
výměnu reg. průkazů ze dne 8.1.2018. 
 
  Odůvodnění: STK SNH přehodnotila své rozhodnutí ohledně udělování postihů za 
nedodržení stanovené lhůty pro toto podání. Vzhledem k tomu, že oddíly ve většině případů 
požadované informace již poskytly, rozhodla STK SNH, přehodnotit své rozhodnutí a revokovat tak 
rozhodnutí původní. 
 
Oddílům, které již pokutu zaplatily, bude částka vrácena. 
 
  Zároveň STK SNH neustupuje od požadavku na aktualizaci členské základny, včetně 
informací o oddíle a VYZÝVÁ níže uvedené oddíly, 
 
KNH MS Brno,   nedodáno: seznam členů, informace o oddíle 
SK Chomutov NH,  nedodáno: seznam členů, informace o oddíle 
TJ S. Březno,    nedodáno: informace o oddíle 
TJ Republikán Praha  nedodáno: seznam členů, informace o oddíle 
TJ Vřeskovice,   nedodáno: seznam členů, informace o oddíle 
 
aby ve svém zájmu požadované informace poskytly a to na adresu STK SNH (brolin@email.cz) nebo 
na adresu MÚ STK SNH (vera.zimlova@seznam.cz) nejpozději do 15.6.2018. V opačném případě se 
vystavují možnosti, že v nové soutěžní ročníku 2018/2019 nebudou jejich družstva připuštěny 
k soutěžním utkáním na všech úrovních včetně mládeže. 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3 
 
 
                                                                                            Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                            Holý Jaroslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz
mailto:vera.zimlova@seznam.cz


Strana 2 (celkem 2) 

Svaz národní házené  Dokument1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


